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Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

Zarząd Okręgowy PZŁ w Elblągu podaje do wiadomości i wykorzystania: 

I. Wzorcowa Instrukcją postępowania przy szacowaniu szkód łowieckich. 

17 marca 2026 r. Zarząd Główny Polskiego Związku Łowieckiego podjął uchwałę 74/2026 

wprowadzając do użytku w Polskim Związku Łowieckim Wzorcową Instrukcję 

postępowania przy szacowaniu szkód łowieckich.  

Opracowana na podstawie obowiązujących w tym zakresie przepisów instrukcja 

pokazuje procedurę postępowania podczas szacowania szkód na każdym jego etapie. 

Począwszy od oględzin a na postępowaniu sądowym skończywszy. Zamieszczono w niej 

cały szereg wskazówek i zaleceń, które po pierwsze pozwolą na uporządkowanie 

procedur w całym Zrzeszeniu, a po drugie zapewne będę niezwykle pomocne kołom 

łowieckim w tak trudnym i odpowiedzialnym postępowaniu.   

W załączeniu do komunikatu instrukcja oraz wprowadzająca ją do użytku uchwała ZG 
PZŁ. 
 

II. Spotkanie szkoleniowe prezesów i sekretarzy kół łowieckich. 

24 marca 2026 r. (wtorek) od godz. 16.30 w WORD w Elblągu przy ul. Skrzydlatej 1 

odbędzie się spotkanie szkoleniowo-instruktażowe kierowane do prezesów i sekretarzy 

kół łowieckich. Poruszana będzie przede wszystkim problematyka dotycząca 

zbliżających się walnych zgromadzeń kół łowieckich, ich przygotowania, zwołania, 

przebiegu i dokumentowania. Ponadto spotkanie to służyć ma wymianie doświadczeń  

a także omówieniu spraw bieżących okręgu i kół łowieckich.  

Zachęcamy do aktywnego udziału.  

 
III. Zawody strzeleckie.  

Zgodnie z kalendarzem głównych zamierzeń okręgu na 2026 r. 23 maja na strzelnicy koła 

łowieckiego Bóbr w Pasłęku odbędą się Mistrzostwa Okręgu w Strzelaniach Myśliwskich. 

Zawody rozgrywane będą w pięcioboju myśliwskim. Zachęcamy koła do prowadzenia 

treningów i wyłanianie drużyn. Przypominamy również o obowiązku organizowania przez 

koła łowieckie treningów strzeleckich i co więcej obowiązku brania w nich czynnego 

udziału przez członków kół. Pamiętać również trzeba o obowiązku powiadamiania ZO 

PZŁ o terminach takich treningów.  W załączeniu dla przypomnienia uchwała NRŁ 

308/2025 w sprawie wprowadzenia zasad doskonalenia umiejętności strzeleckich w PZŁ 

wraz z załącznikiem. 

DARZBÓR! 

   (-) Zarząd Okręgowy PZŁ w Elblągu
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